g’%@@ KU MUND TE PAJISENI ME DOKUMENTET
- E GJENDJES CIVILE NE KOMUNEN E PRISHTINES?

NESE KENI LINDUR NE PERIUDHEN DREJTOHUNI NE BASHKESINE LOKALE

1900 - 1960 . TASLIXHE (B.L. IX DHE XI)

LINDJET, KURORAT DHE VDEKJET
KEQEKOLLE, NISHEC, BALLABAN, . XHAMI E LLAPIT (B.L. XII)

KOLIQ DHE PRAPASHTICE

TE GJITHE TE TJERET TE LINDUR NE VITET QE NUK JANE DHENE ME LART 0

EKSTRAKTET E LINDJES MUND T’Il MARRIN NEOBJEKTIN E VJETER TE KOMUNES




